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هدیه ترامپ به مردم لامرد&#47; تنگستن هایی که بر سر مردم شهر لامرد بارید

لامرد؛ شهری که ۷۲۰ هزار ترکش بر سرش بارید؛ روایت مقاومت در دل آتش
لامرد فارس_ تعداد ترکشها از جمعیت شهر بیشتر است؛ حکایت استقامت مردمی که با وجود زخم، ایستادند و ۲۱ شهید و ۱۲۸ جانباز تقدیم کردند.

 به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، به قلم محمود صابری زاده؛ اعداد گاه چنان دهان باز میکنند که درک وسعتشان، از حوصله ذهن فراتر میرود.
۷۲۰ هزار ترکش تنگستن؛ رقمی که در برابر جمعیت ۳۵ هزار نفری شهر لامرد، معنایی عمیقتر از یک محاسبه نظامی مییابد.

اگر این آمار را بر جمعیت تقسیم کنیم، سهم هر شهروند لامردی، بیش از ۲۰ ترکش خواهد بود؛ سهمی از آتش و آهن که گویی برای هر زن، مرد و
کودکی، از پیش تعیین شده بود.

نهم اسفندماه، روزی که آسمان لامرد، نه با ابر، که با پرتابههای دشمن، تیره شد. آتشی که هدفش تنها ساختمانها نبود، بلکه ریشههای زندگی
مردمانش را نشانه گرفته بود. در آن روز، ۲۱ کودک، نوجوان، مادر و جوان، پرپر شدند و نامشان در حافظه تاریخی این دیار، حک شد.

اما حکایت لامرد، تنها روایت درد و شهادت نیست. در دل این حادثه تلخ، داستان دیگری نیز جان گرفت؛ داستان مردان و زنانی که هزینه مقاومت را با
جان و جسم خود پرداختند. ۱۲۸ جانباز، تنها یک عدد در آمارهای جنگ نیستند؛ آنها سندهای زندهای هستند از روزهایی که شهر زیر باران آتش بود و

مردم، میان بیم و امید، "ایستادن" را انتخاب کردند.

بیش از سه ماه از آن روز سیاه گذشته است، اما خیابانهای لامرد همچنان شاهد حضور مردمی است که از میدان، عقب نکشیدند. آنها نشان دادند
که قدرت یک جامعه، نه در زرادخانهها و تجهیزاتش، که در اراده پولادین مردمانش نهفته است؛ ارادهای که با وجود زخمهای عمیق، همچنان بر مسیر

مقاومت پای میفشارد.

۷۲۰ هزار ترکش تنگستن، شاید نمادی از حجم خشم دشمن باشد، اما آنچه در حافظه تاریخ ماندگار خواهد شد، نه شمار ترکشها، که شمار انسانهای
آزادهای است که در برابر آن ایستادند.

تاریخ، گاه قدرت سلاحها را ثبت میکند؛ اما این مقاومت مردم است که سرنوشت ملتها را رقم میزند.

و این را هم اضافه کنم که طبق داده ها و فیلم ها و اعتراف خود آمریکایی ها بویژه «رسانه نیویورک تایمز» اصابت موشک های pRsm در تاریخ نهم
اسفندماه سال ۱۴۰۴ و در ساعت ۱۷:۱۰ عصر و در دهم ماه مبارک رمضان این حادثه تلخ رقم خورد که در بازه زمانی حدودا ۳۰ ثانیه و در فاصله حدودا ۸

ثانیه ای چهار فروند از این موشک ها بر سر مردم مظلوم در عین حال مقتدر ایران اسلامی ریخته شد.

باید گفت که؛ اولین موشک به شهرک مسکونی ایثار و دومین موشک به محله تلخندق، سومین موشک شهرک مسکونی ایثار و چهارمین موشک به
ورزشگاه و مدرسه تمدن سازان پرتاب شده است.

این موشک برای اولین بار توسط دولت کودکش و بی رحم و جلاد آمریکا در دنیا در مرکز شهرستان لامرد رقم خورد و باری دیگر چهره کریه و پلید دشمن
آمریکایی صهیونیستی بر همگان روشن شد.


